
Bil. Tajuk Sebut Harga Nilai Kontrak (RM) Pembekal No. Sebut Harga Tempoh

1

Sebut Harga Perkhidmatan Kawalan Makhluk Perosak Di 

Orang Asli One Stop Centre (OAOSC) Bawong, Sungai 

Siput (U), Perak Bagi Tempoh 24 Bulan 

33,000.00
OCHRE PEST CONTROL 

SDN. BHD. 

JAKOA/PK/07/2022

QT220000000007380

24 Bulan 

(1 Januari 2023 - 

31 Disember 2024)

2

Sebut Harga Perkhidmatan Kawalan Makhluk Perosak Di 

Pusat Transit Kesihatan JAKOA Negeri Perak Bagi 

Tempoh 24 Bulan 

37,476.00
AMIR JALIHA 

ENTERPRISE

JAKOA/PK/104/2022

QT220000000039375

24 Bulan 

(1 Januari 2023 - 

31 Disember 2024)

Tarikh Keputusan : 15 DISEMBER 2022 (KHAMIS)

KEPUTUSAN SEBUT HARGA BILANGAN 10 TAHUN 2022

JABATAN KEMAJUAN ORANG ASLI (JAKOA) NEGERI PERAK DAN KEDAH


